



Ekshärads Skidförening

Styrelsens verksamhetsberättelse 2005/06

Allmänt

Årsmöte hölls i klubbstugan den 14 juni 2005.

Styrelsen har som regel hållit möten med en till två månaders mellanrum, samt därutöver telefonkontakter efter behov. ESF har deltagit vid förbundsmöten under året, både skid och skidskytte.

Ansvar för själva skidverksamheten har delegerats till *kommittéer* i vanlig ordning. Dessa har haft att ansvara för sina respektive verksamhetsplaner och kostnader. Kommittéerna gör sina egna verksamhetsberättelser att bilägga de totala årshandlingarna.

En viktig detalj är givetvis att söka inkomster för att finansiera skidåkning och arrangemang. Vi har deltagit vid *Ekshärads* vårmarknad där vi bemannade ett tivolistånd.

Skoga Marknad ordnades givetvis den sista helgen i augusti även i år. Bo Johansson var marknadsgeneral liksom de senaste åren och gjorde ett mycket gott jobb med att hålla ihop hela det stora arrangemanget. De s.k. gruppcheferna drar också ett stort lass med flera veckors förarbeten, bemanningslistor, varubeställningar mm. Medlemmar, och andra, gjorde en mycket god insats som bidrog till klubbens ekonomiska väl och ve. Även i år anordnade Per Englund en Grälleträff.

För att ytterligare stärka ekonomin har föreningen inlett ett samarbete med klädleverantören Ullmax. Därigenom säljer vi nu ull- och andra funktionskläder.

Då ESF är medlem i Ekshärad Turism & Fritid hade vi möjlighet att återigen delta vid *Svenska Rallyt*. Genom att bemanna biljettförsäljningen vid några specialsträckor får vi en inkomst.

ESF var även i år fadder för stuga 4 i Ekesbergets Stugby.

Medlemmar

Vid utgången av verksamhetsåret, sista april, hade föreningen ca 180 medlemmar, varav ca 50 är barn och ungdom.

Styrelsen

Har bestått av: Annsofie Bergqvist (ungdom), Lennart Bergman (vikarierande kassör, skidskytte), Nina Finstad (sekreterare), Per Englund (bredd och motion), Jan Gustafsson (ordf), Bo Johansson (vice sekr), Karl-Arne Kvarnström, (spårchef, materiel), Håkan Olsson (kassör till december) och Annika Wredenber (vice ordf).

Verksamheten

Se respektive sektioners berättelser.

Allianstävlingarna

I vanlig ordning har våra riktigt unga skidfighters ställt upp och gjort många fina lopp i Klarälvdalen. Dock är det andra föreningar som också gjort det och vi lyckades inte knipa poängsegern! Men här gäller i högsta grad att det viktiga inte är seger utan att delta.

Vasaloppsveckan

ESF hade hela 44 starter totalt i de olika Vasaloppsarrangemangen. Klubben hade en egen buss fylld med åkare till KortVasan.

Springskytte/Skidskytte

Vid springskytte-SM i Torsby hade föreningen hade ett ungdomslag i H14 som blev trea i stafetten. Det blev individuellt guld till Martin Persson i distansen, silver till Agnes Wredenberg och Sebastian Wredenberg i sprint respektive distans.

Handslaget –skidskytteprojekt

Föreningen har erhållit 20 000 kronor från RF för stimulerande aktiviteter för skidskytteverksamheten. Projektet började i vintras då ESF samarrangerade två prova-på-dagar i skidskytte med Kyrkhedens skola. Under sportlovsveckan anordnades ytterligare en välbesökt skidskytteaktivitet under ledning av Agnes och Sebastian.

Arrangemang

Vårt eget Ekeslopp, 17 december, blev en stor tävling med 150 anmälda. ESF har arrangerat både spring- och skidskyttetävlingar, allianstävling och KM under året.

Internet

Föreningens hemsida, eksharadssf.se har under året utvecklats och har under sommarhalvåret ett besöksantal av cirka 3-15 unika besökare varje dag. Under vintern är intresset naturligtvis större och under våra arrangemang syns tydligt behovet av att synas och få ut information via nätet. Under hela Ekesloppshelgen 2005 besöktes sidan av runt 300 unika besökare varje dygn. 87 % av sidans besökare sitter i Sverige, Norge, USA, Tyskland och Holland är de andra besökarna oftast ifrån.

Anställda

Karl-Arne Kvarnström har jobbat heltid och helår åt ESF enligt tidigare modell. Även Lena Mårtensson har kunnat beredas plats deltid under delar av året.

Anläggning

ESF är som bekant en av medlemmarna i kooperativet Ekshärad Turism och Fritid. Där har vi också en tydlig intressekoppling då kooperativet äger själva elljusanläggningen, konstsnösystemet och pistmaskinen. Karl-Arne har varit delaktig i körandet av pistmaskin och snöläggning.

Konstsnön har inneburit att Ekshärad verkligen hamnat på skidkartan eftersom det varit en av de få anläggningarna i regionen med snö hela säsongen, bl.a. har många Värmlandsklubbar hyrt vår anläggning. Träning och tävling har kunnat bedrivas som planerat vilket varit värdefullt.

Haralöpet

Många skidåkare har glatt sig över de fina spårförhållanden som under vintern fanns på myrarna mot Harasjön.

Med denna berättelse tackar styrelsen för förtroendet

För styrelsen

.....

Jan Gustafsson, ordf.